
Monto

Listado de Empleados por Descuento

Nombre y Apellido DescuentoCódigo

Correspondiente al mes FEBRERO de del año 2025

Cargo Cedula sueldo

Ayuntamiento Municipal de Neyba

Descuento: ASP-Ayuntamiento M.Neiba

Nómina: P-CONTRALORIA

 100.00INGRID DANIELA GONZALEZ 

ROSADO DE JESUS

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1605 CONTRALOR 02200323778  26,000.00

 100.00Total Nómina

Nómina: P-ALCALDIA

 100.00ALEXANDRA CARVAJAL VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0968 ASISTENTE ALCALDE 2 022-0036639-7  9,000.00

 100.00ALEXIS ALFONSO SANTANA MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1993 SEGURIDAD ALCALDE 00103334926  10,000.00

 100.00AMAURY FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2158 ALCALDE PEDANEO 02200044994  2,500.00

 100.00AMILCAR DEL VALLE FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1317 ASISTENTE ALCALDE  3 02200233423  10,000.00

 100.00ANA KARINA ORTIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2093 CONSERJE 40227388614  4,000.00

 100.00CANDELARIO SANTANA FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1987 ALCALDE PEDANEO 02200243273  2,500.00

 100.00CRISTINA DEL ROSARIO CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1747 CONSERJE 4 02200261671  2,500.00

 100.00DARIELIS  DIAZ MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1743 SECRETARIA 2- CENTRO 

CONSEJERIA
02200374417  4,000.00

 100.00DERKIS MARIA REYES FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1972 CONSERGE TURNO 

MAÑANA
02200075683  4,000.00

 100.00DEYANIRYS TERRERO DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1978 CONSERGE MAÑANA 02200305015  4,000.00

 100.00DIGNO BATISTA RIVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2157 ALCALDE PEDANEO 07800050119  2,500.00

 100.00DIONISIO GOMEZ LEDESMA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2086 PORTERO ALCALDIA 00102991734  6,000.00

 100.00DOMINGO ANTONIO CARABALLO 

ORTIZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1960 MENSAJERO 02200321939  8,000.00

 100.00DOMINGO CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1474 MAYORDOMO 02200208011  8,000.00

 100.00DOMINGO FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1561 SERENO 2 02200155519  5,000.00

 100.00EDUVIGES MENDEZ FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1856 CONSERGE 1 02200065957  4,000.00

 100.00EL BUENO CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0936 AYUDANTE ALCALDE 

PEDANEO
022-0020802-9  2,500.00

 100.00ELADIO  DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2140 ALCALDE PEDANEO 02200052682  2,500.00

 100.00ELIBERTO ENCARNACION 

ENCARNACION

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1820 ALCALDE PEDANEO 3 02200061485  2,500.00

 100.00ELISANDRO REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2058 MENSAJER ALCALDIA 02200286496  6,000.00

 100.00ERANIO NOVAS VARGAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2159 ALCALDE PEDANEO 02200066278  2,500.00

 100.00ERNESTO ANTONIO ACOSTA 

CUEVAS

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1995 ALCALDE PEDANEO 02200229959  2,500.00

 100.00EVARISTO FERRERAS SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0906 ALCALDE PEDANEO 022-0007114-6  2,500.00

 100.00FRANCISCO  HERASME CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2141 ALCALDE PEDANEO 02200056543  2,500.00

 100.00FRANDY  SANCHEZ TERRERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2082 AUXILIAR DE 

ELECTRICIDAD
00119427268  5,000.00

 100.00GEISA PEREZ NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2162 AYUDANTE ALCALDE 

PEDANEO
07600118116  2,500.00

 100.00ISIDORO  FLORIAN CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1983 ALCALDE PEDANEO 02200040679  2,500.00

 100.00JEFERSON REYES DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1947 ASISTENTE ALCALDE 1 40212746438  18,000.00

 100.00JOSE BELISARIO VARGAS NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1980 ALCALDE PEDANEO 02200067078  2,500.00
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 100.00JOSE MANUEL RECIO NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0029 ALCALDE PEDANEO 022-0015804-2  2,500.00

 100.00JOSE SANCHEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1973 ALCALDE PEDANEO 02200051395  2,500.00

 100.00JUANA MAGNOLIA MENDEZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1961 CONSERJE COCINA 02200257760  3,000.00

 100.00JULIO  ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1998 ALCALDE PEDANEO 02200061337  2,500.00

 100.00JULIO DAMIAN NOVAS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1979 ALCALDE PEDANEO 02200235519  2,500.00

 100.00KIRCY JOSEFINA REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1964 RECEPCIONISTA 40241237839  10,000.00

 100.00LEOPOLDO ARMANDO FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1982 ALCALDE PEDANEO 02200010722  2,500.00

 100.00LUCIA ESTHER MARTINEZ FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2165 GESTION SOCIAL 402-2496659-4  10,000.00

 100.00MANUEL EMILIO VASQUEZ SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1503 ALCALDE PEDANEO 3 00116887696  2,500.00

 100.00MARCIA MERYS SANTANA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1974 CONCERJE 02200272769  4,000.00

 100.00MARIA TERESA FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1332 AUXILIAR CONSEJERIA 00117323139  7,000.00

 100.00MARLIN JOSE FELIZ SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2167 SOPORTE INFORMATICO 40241052907  6,000.00

 100.00MARTIRES MENDEZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1981 ALCALDE PEDANEO 02200248215  2,500.00

 100.00MELANIA NOVAS BOCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1372 CONSERJE 1 02200265391  4,000.00

 100.00NATALIA INES CABALLERO 

MARTINEZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1349 ENCARGADA DE UNIDAD DE 

CUMPLIMIENTO
40224067377  20,000.00

 100.00NICOLAS CUEVAS MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0699 ALCALDE PEDANEO 022-0005252-6  2,500.00

 100.00PEDRO DIAZ DOLEO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2060 ENCARGADO ALCALDE 

PEDANEO
02200268577  8,000.00

 100.00PEDRO MENDEZ FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2087 ALCALDE PEDANEO 00106633274  2,500.00

 100.00RUTH ESTHEL LUCIANO PERDOMO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2092 ENCARGADO LIBRE 

ACCESO A LA 

INFORMACION

02200328207  10,000.00

 100.00SATURNINO PEÑA CARMONA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0396 SERENO 1 022-0002931-8  4,000.00

 100.00TOMAS PENA DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1984 ALCALDE PEDANEO 02200069322  2,500.00

 100.00TORIBIO MONTERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0046 ASISTENTE ALCALDE 

PEDANEO
108-0003799-5  2,500.00

 100.00VERNIS VIRGILIO FELIZ MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1653 SERENO 2 02200099683  5,000.00

 100.00VICTOR ANDRES GONZALEZ 

MERCEDES

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1988 ALCALDE PEDANEO 02200036842  2,500.00

 100.00VLADIMIR CASTRO FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2051 ASISTENTE CULTURA 40238313973  6,000.00

 100.00WILKIN GONZALEZ REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1977 SERENO FIN DE SEMANA 02200273866  4,000.00

 100.00YISSELLY AYERIM DIAZ ROSADO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2057 ENC.PROTOCOLO 02200303580  15,000.00

 100.00YOCAIRA  GONZALES ACOSTA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1965 SECRETARIA DEL ALCALDE 40210797979  15,000.00

 100.00YOVANNY NOVAS DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1968 CONSERGE COCINA TURNO 

TARDE
02200259543  3,000.00

 5,800.00Total Nómina

Nómina: P-DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

 100.00ANGELA NERICI TEJEDA LUNA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1958 RECAUDACIONES Y 

ARBITRIOS
01000800068  18,000.00

 100.00ANTONIA ONANEY DIAZ MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1625 ENCARGADA ARCHIVOS 02200014187  8,000.00

 100.00ARBERT  CARVAJAL VARGAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1976 AGENTE DE COBRO 40215216025  6,000.00

 100.00ARIELIZA BOCIO MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1975 AGENTE DE COBRO 02200359970  6,000.00
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 100.00ELENA ELIZABETH MENDEZ 

MONTERO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1962 AUXILIAR DE COMPRAS Y 

CONTRATACIONES
40209035894  10,000.00

 100.00FRANCISCO ALBERTO CUEVAS 

CARVAJAL

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1990 COBRO ARBITRIO 02200174916  6,000.00

 100.00GRISMALDI JOSEFINA MERCEDES 

PAULA

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1959 ENC.COMPRAS Y 

CONTRATACIONES
40221327501  20,000.00

 100.00LOIDA RAQUEL FABIAN CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1774 CAJERO/A 40218968424  9,000.00

 100.00MANUEL ANTONIO BOLIVAR 

TERRERO MORILLO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1596 ENCARGADO COBRO 

ARBITRIO
02200024145  9,000.00

 100.00MARIA DEL CARMEN PEREZ 

MONTILLA DE FLORIAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1347 CONTADORA 02200043202  25,000.00

 100.00SAYARY FRANCHESCA  PACHANO 

FLORIAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1368 ASISTENTE TESORERIA 40218722243  10,000.00

 100.00SILVIO ALFONSO DEL VALLE 

CUEVAS

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0875 TESORERO 022-0026842-9  35,000.00

 100.00SILVIO ENMANUEL  RECIO MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1955 ENCARGADO REGISTRO, 

CONSERVADURIA  E 

HIPOTECAS

02200248686  10,000.00

 100.00YOKAYRA MARIA ACOSTA MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1626 SECRETARIA CONTABLE 40224008124  10,000.00

 1,400.00Total Nómina

Nómina: P-DIRECCION DE PLANEAMIENTO URBANO

 100.00JAIME ALEXANDER  ESPINAL MEJIA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1985 ENCARGADO 

PLANEAMIENTO URBANO
02601000132  30,000.00

 100.00PAULINO  CUEVAS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1970 INSPECTOR 

PLANEAMIENTO URBANO
02200288419  7,000.00

 100.00PIO GOMEZ TERRERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2128 OPERADOS PLANEAMIENTO 

URBANO
02200274252  7,000.00

 100.00RAMON ERNESTO  GONZALEZ 

CARVAJAL

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1969 INSPECTOR DE 

PLANEAMIENTO URBANO
02200155923  7,000.00

 100.00RONAL  CUEVAS ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2172 inspector 02200315345  7,000.00

 500.00Total Nómina

Nómina: P-DIRECCION DE PLANIFICACION

 100.00BRAULIN BRAQUEL CUEVAS DE 

MONTE DE OCA

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1914 ASISTENTE I 02300285323  20,000.00

 100.00EUCARIS GROSIEL VASQUEZ 

FLORIAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1963 ASISTENTE II 40218120091  15,000.00

 100.00WALTER ROSSINI RECIO VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2052 ENCARGADO 

PLANIFICACION
02200295570  35,000.00

 300.00Total Nómina

Nómina: S-DIRECCION DE ORNATO, PLAZAS Y PARQUES

 100.00ADELA DOTEL MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1839 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07000036058  3,000.00

 100.00ADONES CUEVAS CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0698 SERENO 022-0018553-2  5,000.00

 100.00AGUSTINA JOSELIN DIAZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2011 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200293054  3,000.00

 100.00AIDELINA  BOCIO MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2003 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200359723  3,000.00

 100.00ALBA IRIS MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2122 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800135209  3,000.00

 100.00ALBA RUDIS  TERRERO PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1311 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200268833  3,000.00
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 100.00ALEXANDRA  D OLEO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2000 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200375620  3,000.00

 100.00ALSENIDIA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2033 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200224141  3,000.00

 100.00ALTAGRACIA MENDEZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2112 AGENTE DE LIMPIEZA 1 00117711515  3,000.00

 100.00ALTAGRACIA MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2013 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200206874  3,000.00

 100.00AMANCIA  ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1575 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200049431  3,000.00

 100.00ANA LUISA PEREZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2073 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40235195936  3,000.00

 100.00ANA MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1406 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200178149  3,000.00

 100.00ANA VICTORIA SIERRA DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1497 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800059441  3,000.00

 100.00ANALISA AMADOR DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2020 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200336382  3,000.00

 100.00ANASALIO FLORIAN PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1946 JARDINERO PARROQUIA 

SAN BARTOLOME DE NEIBA
07800049244  3,000.00

 100.00ANDREA MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2018 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200378921  3,000.00

 100.00ANDREISI FELIZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1927 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40243030364  3,000.00

 100.00ANGELA  DIAZ DOTEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1895 AGENTE DE LIMPIEZA 02200155279  3,000.00

 100.00ANGELA BERENICE CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1423 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40215779337  3,000.00

 100.00ANISEIDA TERRERO AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2131 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200374581  3,000.00

 100.00ANNY YONELIS CARMONA FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2006 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40243147903  3,000.00

 100.00ANTONIA DE JESUS TEJEDA 

VASQUEZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1816 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200048516  3,000.00

 100.00ANTONIA FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2132 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200155501  3,000.00

 100.00ANTONIA PEÑA CUEVA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1407 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200356539  3,000.00

 100.00AURELIZA  CUEVAS REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2126 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200374474  3,000.00

 100.00BADIA ENCARNACION DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2080 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200176853  3,000.00

 100.00BELLANIRIS FELIZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1426 AGENTE DE LIMPIEZA 1 01800656553  4,000.00

 100.00BIENVENIDA ENCARNACION MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1439 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200368922  3,000.00

 100.00CANDIDA PAULINA SANTANA REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2138 AGENTE DE LIMPIEZA 02200048268  3,000.00

 100.00CARMEN LUCIA CUEVAS PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2008 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40225583109  3,000.00

 100.00CLARIZA BOCIO PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1867 BARRENDERA IGLESIA SAN 

BARTOLOME DE NEIBA
02200352991  3,000.00

 100.00CLEMENCIA MENDEZ SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1433 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200198949  3,000.00

 100.00CRUSITA DE LEON ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1701 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200178594  3,000.00

 100.00DAMIRCA SOLEDAD CUEVAS PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2025 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200380232  3,000.00

 100.00DEYSI MARIA  CUEVAS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1727 AGENTE DE LIMPIEZA 1 22500049956  3,000.00

 100.00DIANNY CAROLINA VARGAS BATISTA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2012 AGENTE DE LIMPIEZA 1 11300043863  3,000.00

 100.00DICHOSA  MENDEZ DOTEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2079 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200309447  3,000.00

 100.00DIONISIA MATEO REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2037 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200105308  3,000.00

 100.00DIOSITA SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1422 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200169387  3,000.00

 100.00DOLORES CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2031 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200185706  3,000.00

 100.00DOLORES REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2028 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200106207  3,000.00

 100.00DOMINGA ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1573 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200177935  3,000.00

 100.00EBELIS MANCEBO MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2066 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200254643  3,000.00

 100.00ELIGIA FELIZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2130 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200168256  3,000.00
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 100.00ELIZABETH ALTAGRACIA  CUEVAS 

CARRASCO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1286 AGENTE DE LIMPIEZA 2 02200341705  3,500.00

 100.00EMELIN ANNETI CUEVAS FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2117 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40224116620  3,000.00

 100.00EMILIANA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1714 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200286603  3,000.00

 100.00ENERLIN SANCHEZ REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2030 AGENTE DE LIMPIEZ 1 40232632089  3,000.00

 100.00ERISONNY FLORIAN CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1894 OBRERA PARQUE DUARTE 02200321186  3,000.00

 100.00ESMELIN  FLORIAN URBAEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1456 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40239831346  3,000.00

 100.00ESPERANZA  VASQUEZ MESA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2075 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200055792  3,000.00

 100.00ESPERANZA PEÑA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1545 AGENTE DE LIMPIEZA 1 01000745669  3,000.00

 100.00EUSEBIA ENCARNACION 

ENCARNACION

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2068 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200353247  3,000.00

 100.00FATIMA DIUSMERI FERRERAS 

NOVAS

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2116 AGENTE DE LIPIEZA 1 11200004577  3,000.00

 100.00FAUSTINO AMADOR SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2069 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200060214  3,000.00

 100.00FELISA  CUEVAS NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1390 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200339634  3,000.00

 100.00FRANCIA VIANELA MORILLO 

ENCARNACION

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2015 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200054472  3,000.00

 100.00GEISA SENA GONZALEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2144 AGENTE D ELIMPIEZA 02200324339  3,000.00

 100.00GREISIS  VIDAL REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2027 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40218186597  3,000.00

 100.00GUILLERMINA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2029 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40228072985  3,000.00

 100.00GUILLERMINA DUVAL FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2009 AGENTE DE LIMNPIEZA 1 02200261507  3,000.00

 100.00IDELICE  CUEVAS PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1442 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800051729  3,000.00

 100.00IDELY  MEDINA PINEDA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1378 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07900148805  3,000.00

 100.00IRIS CUEVAS FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1394 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200254221  3,000.00

 100.00ISABEL MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2001 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800052040  3,000.00

 100.00ISABEL NOVAS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0837 OBRERA 022-0024959-3  3,000.00

 100.00IVELISSE  ARIAS JAVIER ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2016 AGENTE DE LIMPIERZA 1 02800738078  3,000.00

 100.00JEOVANNY  SANTANA VAZQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2026 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200107239  3,000.00

 100.00JEYDI MARIA ALCANTARA FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2084 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200368567  3,000.00

 100.00JOAQUINA DOTEL RIVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2067 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800097789  3,000.00

 100.00JOHANNA DEL VALLE FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2118 AGENTE DE LIMPIEZA 1 22301777557  3,000.00

 100.00JOSEFINA SANCHEZ FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2119 AGENTE DE LIMPIEZA 1 00101231272  3,000.00

 100.00JUANA CUEVAS SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2064 AGENTE DE LIMPOIEZA 1 02200370233  3,000.00

 100.00JUANA EUSEBIA RECIO SUERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2164 AGENTE DE LIMPIEZA 02200291496  3,000.00

 100.00JUANA MEDINA CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1440 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200209761  3,000.00

 100.00JUSTA NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2121 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200058804  3,000.00

 100.00KEYLA YOCASTA CUEVAS PACHANO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2010 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0036607-4  3,000.00

 100.00LANDY ALTAGRACIA VARGAS 

CUEVAS

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0661 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0032357-0  3,000.00

 100.00LOSANTO DIAZ AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2070 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200179113  3,000.00

 100.00LUISA  CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0839 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0028773-4  3,000.00

 100.00LUZ MARIA GONZALEZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2065 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200289631  3,000.00

 100.00MAGALIS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2115 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200186233  3,000.00
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 100.00MARCELA  CAYO SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1446 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200360341  3,000.00

 100.00MARCELA DELFINA FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2034 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200241343  3,000.00

 100.00MARIA ALTAGRACIA FLORIAN 

CANARIO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2108 AGENTE LIMPIEZA 1 02200347942  3,000.00

 100.00MARIA ANTONIA CUEVAS CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2023 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200185540  3,000.00

 100.00MARIA BEATRIZ CARVAJAL SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0732 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0007011-4  3,000.00

 100.00MARIA DE OLEO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1395 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200366223  3,000.00

 100.00MARIA GLADIS PEREZ DUVAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0749 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0003401-1  3,000.00

 100.00MARIBEL MONTERO DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1232 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200318141  3,000.00

 100.00MARILENNY FERRERAS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0343 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0029323-7  3,000.00

 100.00MARILIN FLORIAN CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1598 AGENTE DE LIMPIEZA 2 02200347512  3,000.00

 100.00MARINA  CUEVAS REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1238 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200044820  3,000.00

 100.00MARTA DIAZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1458 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200245278  3,000.00

 100.00MAXIMO ALBERTO  DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0787 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0017936-0  3,000.00

 100.00MERIDENNI SANTANA MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2061 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200332951  3,000.00

 100.00MILADROS FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2032 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200185904  3,000.00

 100.00MIRIANNI BATISTA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2007 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800147154  3,000.00

 100.00MONICA DIAZ VALLEJO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1717 AGENTE DE LIMNPIEZA 1 02200362941  3,000.00

 100.00MORELIA FELIZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2014 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40212974766  3,000.00

 100.00NARCISO PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1689 SERENO 02200157648  3,000.00

 100.00NATIVIDAD DE JESUS SANTANA 

ROMAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1499 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200294227  3,000.00

 100.00NAUDELIS HERASME GONZALEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2127 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200347280  3,000.00

 100.00NEURIS MANUEL MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1516 JARDINERO 3 40226060909  2,500.00

 100.00NIEVES MARIA CUEVAS HERASME ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1429 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200320881  3,000.00

 100.00OLGA CARMONA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2005 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-00073522  3,000.00

 100.00ONELIA MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2125 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200058598  3,000.00

 100.00PETRONILA  FELIZ HEREDIA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2024 AGENTE DE LIMPIEZA 1 00115203648  3,000.00

 100.00RAIDY ESTHER CAYO PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0067 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0035689-3  3,000.00

 100.00ROGER EMMANUEL FLORIAN 

TERRERO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2134 CHOFER BRIGADA 02200299473  10,000.00

 100.00ROSA BERY PEREZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1721 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200012330  3,000.00

 100.00ROSA ELENA CUEVAS NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2017 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200369250  3,000.00

 100.00ROSA PEÑA VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2076 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200298582  3,000.00

 100.00ROSANYIS CUEVAS REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2036 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40227197072  3,000.00

 100.00ROSI LENNIS CUEVAS PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2019 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40241547559  3,000.00

 100.00SANTA ELUMINADA SEGURA DE 

FLORIAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1688 AGENTE DE LIMPIEZA 1 07800081742  3,000.00

 100.00SANTA NOVAS BELTRE ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2077 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200325609  3,000.00

 100.00SANTA SAGRADA SANTANA 

CARVAJAL

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2004 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200271936  3,000.00

 100.00SANTA ZARZUELA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1886 AGENTE LIMPIEZA 1 02200179071  3,000.00
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 100.00SOCORRO VASQUEZ URBAEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0841 AGENTE DE LIMPIEZA 1 078-0005327-9  3,000.00

 100.00SOL MARIA SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1323 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40227061039  3,000.00

 100.00SONIA SENA FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0691 AGENTE DE LIMPIEZA 1 078-0011009-5  3,000.00

 100.00VIRGEN CARVAJAL SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1513 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200150502  3,000.00

 100.00VIRGINIA  SENA MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1896 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200270581  3,000.00

 100.00YANILCA ISABEL FELIZ DOTEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1928 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200320980  3,000.00

 100.00YAQUELIN DIAZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2063 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40243080922  3,000.00

 100.00YASMIN  JIMENEZ ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0408 OBRERA 022-0017811-5  3,000.00

 100.00YESSICA CAROLINA MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2002 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200362644  3,000.00

 100.00YOCAIRY PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2074 AGENTE DE LIMPIEZA 1 40252251182  3,000.00

 100.00YOGEIRYS REYES CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2124 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200289425  3,000.00

 100.00YOLANDA VALLEJOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1574 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200200034  3,000.00

 100.00YOMARA CUEVAS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1233 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200336259  3,000.00

 100.00YONEIRIS ALTAGRACIA FELIZ DOTEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1929 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200331177  3,000.00

 13,400.00Total Nómina

Nómina: P-CEMENTERIOS

 100.00JOSE ELPIDIO FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2154 ZACATECA CEMENTERIO 

PRINCIPAL
02200022347  2,500.00

 100.00JUAN CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0317 ZACATECA 2 022-0003963-0  2,500.00

 100.00MILQUIN SANTANA CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2139 PORTERO 40235820426  2,500.00

 100.00PEDRO PABLO MONTILLA VARGAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1999 PORTERO CEMENTERIO 02200174288  2,500.00

 400.00Total Nómina

Nómina: G-FOMENTO DE LA CULTURA Y RECREACION

 100.00BENJAMIN  MONTILLA MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0068 ENC.DIRECCION DE 

CULTURA
001-1056652-8  12,000.00

 100.00FRANCIS ELIEZER PEÑA TRINIDAD ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2059 MUSICO 5 07800144482  2,110.00

 100.00GLUCO  FERRERAS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0071 MUSICO 4 001-1182693-9  2,450.00

 100.00HECTOR GERALDO PEREZ BOCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2081 MUSICO 02200285704  2,110.00

 100.00HUENDER  MONTILLA TERRERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0072 MUSICO 5 022-0031796-0  2,110.00

 100.00JUNIOR MIGUEL PEÑA TRINIDAD ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1877 MUSICO 4 07800148814  2,450.00

 100.00LIDIO FRANCISCO CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0074 MUSICO 1 022-0002629-8  3,100.00

 100.00LUIS ELIAS RUIS DE OLEO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0533 BANDA DE MUSICA 022-0028867-4  2,110.00

 100.00LUIS MELCHOR MEDINA MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1878 MUSICO 5 02800214112  2,110.00

 100.00MAXIMO  PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0076 MUSICO 5 078-0001410-7  2,110.00

 100.00PABLO LABOUR PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0079 MUSICO 2 022-0016847-0  2,600.00

 100.00PEDRO NICOMEDES  DE LA ROSA R. ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0080 MUSICO 3 022-0001754-5  2,500.00

 100.00RICARDO BIENVENIDO  PEREZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1289 MUSICO 5 07800021615  2,450.00

 100.00ROLANDO  MENDEZ MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1281 MUSICO 5 07800005717  2,110.00

 100.00SANTOS FLORIAN PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0081 MUSICO 5 022-0001096-1  2,110.00

 100.00TEODORO MENDEZ BATISTA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0083 MUSICO 4 001-1033880-3  2,450.00
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 100.00TITO FERRERAS BATISTA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0084 MUSICO 4 078-0000847-1  2,450.00

 100.00TOMAS  RIVAS DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0085 MUSICO 5 078-0003019-4  2,110.00

 100.00WILTON  FELIZ SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0086 MUSICO 5 078-0006464-9  2,110.00

 1,900.00Total Nómina

Nómina: G-DIRECCION DE EDUCACION

 100.00ABEL JONAS MENDEZ CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2175 PROMOTOR 1 02200363063  5,000.00

 100.00DILESKY ROSIEL ACOSTA SEGURA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2190 PROMOTOR 2 40214038313  3,000.00

 100.00EDULIS ANTHONIA CASANOVA 

VASQUEZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2187 PROMOTOR 2 40212012567  3,000.00

 100.00ELIANNY CUEVAS FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2192 PROMOTOR 2 02200373021  3,000.00

 100.00ELYS MERCY TAVERA MICHEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2189 PROMOTOR 2 40236973513  3,000.00

 100.00JAROLIN MEDINA AMANCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2168 PROMOTOR 1 40218951644  5,000.00

 100.00LESLIE CAROLINA PEREZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2183 PROMOTOR 2 40231087137  3,000.00

 100.00LISBEHT DACHEL GARCIA SEGURA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2185 PROMOTORA 2 40201466659  3,000.00

 100.00LUIS AMAURIS SILFA REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2181 PROMOTOR 2 40237695719  3,000.00

 100.00MAGDA FRANKELINA DIAZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2193 PROMOTOR 2 02200375885  3,000.00

 100.00NICAURYS DANILZA REYES 

GONZALEZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2184 PROMOTOR 2 40221220490  3,000.00

 100.00ROCHERLYS IBELISSE SENA PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2191 PROMOTOR 2 40212838177  3,000.00

 100.00ROSANDY JHULISA LUNA GARCIA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2194 PROMOTOR 2 02200355408  3,000.00

 100.00SONEIDY JOCABE GONZALEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2186 PROMOTOR 2 02200361158  3,000.00

 100.00SONIFEL PEREZ CASTILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2188 PROMOTOR 2 40235420599  3,000.00

 100.00ULINA MENDEZ MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2180 PROMOTOR 2 40211812355  3,000.00

 100.00YEHNIFER CAULINES SANTANA 

ROMAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2182 PROMOTOR 2 22600208999  3,000.00

 100.00YOQUEIDI YSIDORA FLORIAN 

ACOSTA

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2178 PROMOTOR 1 02200349229  5,000.00

 1,800.00Total Nómina

Nómina: S-SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA

 100.00MIGUEL FRANCISCO MEDINA 

GUZMAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1957 ENC.UNIDAD DE GESTION 

AMBIIENTAL
02200266266  18,000.00

 100.00YOSELIN MATOS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2091 AUXILIAR UGAM 02200306518  8,000.00

 200.00Total Nómina

Nómina: S-DIRECCION CUERPO DE BOMBEROS

 100.00ANDREA  NOVAS VARGAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0234 BOMBERO 4 022-0016697-9  2,200.00

 100.00ANGEL CUEVAS PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2136 RASO 02200293328  2,200.00

 100.00BENITO BATISTA FERRERAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0543 BOMBERO 4 022-0015475-1  2,200.00

 100.00CRISTIAN  CUEVAS FLORES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0604 BOMBERO 3 022-0034118-4  3,500.00

 100.00DURCINA DIAZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0688 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0037414-4  2,200.00

 100.00EDWIN MANAURIS FELIZ REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2137 RASO 02200307318  2,200.00
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 100.00EUGENIO ENRIQUE  CARMONA 

FLORIAN

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1195 BOMBERO 40235714322  4,000.00

 100.00GILBERTO  BATISTA SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2095 SUB INTENDENTE 40224839189  3,000.00

 100.00HECTOR MANUEL FLORIAN FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0125 BOMBERO 6 022-0031341-5  3,000.00

 100.00JORGE  MATOS NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0127 BOMBERO 1 022-0023473-6  2,600.00

 100.00JORGE ANNIS PEÑA PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0142 BOMBERO 5 022-0004240-2  11,600.00

 100.00JOSE ANTONIO  FLORIAN FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0128 BOMBERO 4 022-0024092-3  2,200.00

 100.00JOSELIN CARMONA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0131 BOMBERO 1 022-0007350-6  2,600.00

 100.00LUIS ALFONSO ROSADO PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0135 BOMBERO 4 078-0013844-3  2,200.00

 100.00MANUEL  BATISTA SUERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0137 BOMBERO 1 022-0003518-2  2,600.00

 100.00MARIA GUADALUPE HERASME 

RAMIREZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2169 SECRETARIA 40241568951  2,200.00

 100.00MARTIN ALONSO MEDINA REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0566 BOMBERO 2 022-0001527-5  3,300.00

 100.00NATANAEL CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0955 BOMBERO 4 022-0037700-6  2,200.00

 100.00NELSON ANTONIO SILFA LEBRON ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1734 BOMBERO 1 02200255764  2,600.00

 100.00SAMUEL  CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0554 BOMBERO 1 022-0016526-0  2,600.00

 100.00YERI FLORIAN PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2097 RAZO 40213434315  2,200.00

 100.00YONNI OSCAR CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1237 BOMBERO 1 02600835199  2,600.00

 2,200.00Total Nómina

Nómina: S-DIRECCION DE MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

 100.00ALBERTO  ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1890 PEON 02200061030  8,000.00

 100.00ALFERES MONTERO FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1904 PEON 02200278543  8,000.00

 100.00ALFONSO  SANTANA SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2055 CHOFER MOTORCITO 02200282446  10,000.00

 100.00ANGEL LUIS VASQUEZ FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2094 CHOFER 3 40211744699  5,000.00

 100.00ANTONIO MENDEZ ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0504 PEON 2 022-0006893-6  4,000.00

 100.00BIENVENIDO  FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1292 PEON 02200168264  8,000.00

 100.00CONCEPCION GUZMAN MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1568 PEON 2 02200074447  4,000.00

 100.00CRESENCIO AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1891 PEON 02200059901  8,000.00

 100.00DAIRE JIMENEZ ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0259 PEON 2 022-0026222-4  4,000.00

 100.00DARIO  MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1669 PEON 3 02200054290  9,500.00

 100.00DIOMEDES AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1673 PEON 02200336812  8,000.00

 100.00DOMINGO FELIZ DOTEL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1475 PEON 40227777113  8,000.00

 100.00ENOILIO  CARMONA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0602 PEON 2 022-0007346-4  4,000.00

 100.00FRANCISCO  BUENO PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0941 CHOFER 02200044457  10,000.00

 100.00FRANCISCO ALBERTO GUZMAN 

SILFA

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1365 PEON 2 40211863978  4,000.00

 100.00GEORGELIN DIAZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0285 CHOFER 3 022-0029822-8  11,500.00

 100.00GERALDO MANUEL SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2100 PEON 4 40213461177  3,000.00

 100.00ISIDORO  URBAEZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1649 PEON 02200013205  8,000.00

 100.00JOAQUIN PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1477 PEON 02200047328  8,000.00

 100.00JORGE MANUEL GUZMAN ORTIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2099 PEON 4 02200271324  3,000.00

11/3/2025   SIAFIM Pág. 9 de 14



Monto

Listado de Empleados por Descuento

Nombre y Apellido DescuentoCódigo

Correspondiente al mes FEBRERO de del año 2025

Cargo Cedula sueldo

Ayuntamiento Municipal de Neyba

 100.00JOSE CUEVAS CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1284 PEON 2 02200005367  4,000.00

 100.00JOSE DIAZ GONZALEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0305 PEON 022-0005317-7  8,000.00

 100.00JOSE LUCIA FELIZ MONTERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0654 PEON 2 402-2047880-0  4,000.00

 100.00JOSELYN DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2054 CHOFER 02200265946  10,000.00

 100.00LAUREANO MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0157 PEON 022-0001192-8  8,000.00

 100.00LEUDY MANUEL MEDINA SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2098 PEON 40225948120  8,000.00

 100.00MANUEL  ENCARNACION OLIVERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1360 PEON 2 02200069280  4,000.00

 100.00MELGEN  AMADOR ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1609 PEON 02200332555  8,000.00

 100.00MIGUEL  AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2171 obrero 40245557281  2,000.00

 100.00ONESIMO  PEREZ ACOSTA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1818 PEON 2 02200308118  8,000.00

 100.00QUINO MEDINA BOCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0581 PEON 3 022-0033766-1  9,500.00

 100.00RAFAEL  AMADOR DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2170 obrero 02200355911  8,000.00

 100.00RAFAEL MARTINEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0650 CHOFER 1 022-0001871-7  11,500.00

 100.00RAFAELITO  REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1471 PEON 40247577642  8,000.00

 100.00RAMIRE MORILLO AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0593 PEON 3 022-0033630-9  9,500.00

 100.00RAMON AMADOR MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1476 PEON 4 40242435861  4,000.00

 100.00RAMON DIAZ ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1996 CHOFER 3 02200330559  5,000.00

 100.00RAULIN  ENCARNACION MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1293 PEON 40239545011  8,000.00

 100.00ROMERY TERRERO BOCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1363 PEON 02200055420  8,000.00

 100.00ROSARIO ENCARNACION 

ENCARNACION

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0391 PEON 7 022-0027665-3  8,000.00

 100.00RUFINO MEDINA ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1674 PEON 02200062087  8,000.00

 100.00SALVADOR  GOMEZ MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1297 PEON 7 02200049787  8,000.00

 100.00SANTOS CUEVAS VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1303 PEON 022-0022839-9  8,000.00

 100.00SANTOS MORILLO MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1364 PEON 3 02200259295  9,500.00

 100.00TEMITO PEREZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1924 PEON 02200223838  8,000.00

 100.00VANGELITO CUEVAS VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0402 PEON 022-0030296-2  8,000.00

 100.00VICTOR MENDEZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0556 PEON 022-0006246-7  8,000.00

 100.00WANDER  ENCARNACION MONTERO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0112 CHOFER 022-0028104-2  10,000.00

 100.00WANDER MEDINA PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0815 CHOFER 3 022-0004147-9  5,000.00

 100.00WELINTON RICARDO MEDINA 

MORILLO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2143 PEON 5 40242304471  2,000.00

 100.00WILKIN DIAZ PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2053 PEON 40234021950  8,000.00

 5,100.00Total Nómina

Nómina: S-SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA

 100.00AIDIN GONZALEZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2148 POLICIA MUNICPAL 02200324032  5,000.00

 100.00ANDY JOSE  MATOS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2166 POLICIA MUNICIPAL 1 40218230080  5,000.00

 100.00CELIDONEA  PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2173 CONSERJE 02200003149  3,000.00

 100.00DAMAIRIS DIAZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2150 POLICIA MUNICIPAL 40211817768  5,000.00

 100.00JANCEL YOAN SANTANA FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2151 POLICIA MUNICIPAL 40215567112  5,000.00
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 100.00JOSE MIGUEL SUERO JIMENEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2149 POLICIA MUNICIPAL 40226676332  5,000.00

 100.00JUAN CARLOS ROMAN VASQUEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2145 POLIOCIA MUNICIPAL 02200355994  5,000.00

 100.00LUIS GONZAGA  CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1306 POLICIA MUNICIPAL 02200216121  5,000.00

 100.00MARCOS MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2146 POLICIA MUNICIPAL 02200356943  5,000.00

 100.00SERVIO DEL VALLE FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0045 ENCARGADO POLICIA 

MUNICIPAL
022-0023534-5  10,000.00

 100.00STARLIN HABIER MENDEZ BOCIO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2147 POLICIA MUNICIPAL 40215037967  5,000.00

 100.00YAREL JESUS  TEJEDA FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2152 POLICIA MUNICPAL 40236576399  5,000.00

 100.00YUDERKA AMADOR REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2153 POLICIA MUNICIPAL 02801086980  5,000.00

 1,300.00Total Nómina

Nómina: P-CONCEJO DE REGIDORES

 100.00FRANCHESCA MABEL CUEVAS 

SANTANA

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1954 SECRETARIA CONCEJO 

REGIDORES
02200379457  12,000.00

 100.00Total Nómina

Nómina: S-MERCADOS Y MATADEROS

 100.00AMERICA PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0183 AGENTE DE LIMPIEZA 1 022-0026098-8  2,500.00

 100.00ARCADIO FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1766 AGENTE DE LIMPIEZA 

MUNICIPAL 2
02200001572  3,000.00

 100.00AVELINO CUEVAS SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1771 COBRADOR 02200165435  5,000.00

 100.00CARLOS ALBERTO REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1321 COBRADOR 02200008395  5,000.00

 100.00FANNICADOR  SANTANA SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2043 COBRADOR 02200265144  5,000.00

 100.00FREDDY DIAZ AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2044 COBRADOR 02200052906  5,000.00

 100.00JOSE ANTONIO PEREZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1834 AGENTE DE LIMPIEZA 

MUNICIPAL 2
02200341911  3,000.00

 100.00MAXIMO SENA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2042 COBRADOR 02200286827  5,000.00

 100.00RAMON ANTONIO PEÑA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1994 ENCARGADO DE 

MATADERO
02200042659  8,000.00

 100.00RAQUEL PEREZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2142 AGENTE DE LIMPIEZA 

MUNICIPAL 2
02200227821  3,000.00

 100.00TOMAS AQUINO SANTANA SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1720 AGENTE DE LIMPIEZA 1 02200025522  2,500.00

 100.00WALTER ANTONIO PEREZ NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1997 SUPERVISOR MERCADO 02200340715  5,000.00

 100.00WILKIN ALEXANDER CUEVAS BAEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2161 AGENTE DE LIMPIEZA 

MUNICIPAL 2
02200247381  3,000.00

 1,300.00Total Nómina

Nómina: G-DIRECCION DE DEPORTE

 100.00ANDEURYS DANIEL HERASME ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1850 MONITOR BALONMANO 02200332407  3,500.00

 100.00KATERIN MASSIEL SENA MANCEBO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2195 MONITOR BALONCESTO 

FEMENINO
40214027829  3,500.00

 100.00TOMAS ANTONIO CARVAJAL 

HERASME

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1956 ENC.DIRECCION DE 

DEPORTE
02200289870  12,000.00

 100.00YUNIOR SENA MORILLO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1848 MONITOR FUTBOL 40228217549  3,500.00

 400.00Total Nómina
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Nómina: P-DIVISION DE COMUNICACIONES

 100.00CARLOS LENIN MEJIA SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1828 MANAGER 02200318398  8,000.00

 100.00RAISA LISSELOT MATEO DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1991 DISEÑADORA 

GRAFICA/EDITORA
40242169056  10,000.00

 100.00STEVEN DIAZ DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1992 FOTOGRAFO 40209222229  8,000.00

 300.00Total Nómina

Nómina: P-RECURSOS HUMANOS

 100.00CANDY MILAGROS ORTIZ TEJEDA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1967 ENCARGADA RECURSOS 

HUMANOS
02200306328  18,000.00

 100.00Total Nómina

Nómina: S-DIRECCION DE LIMPIEZA

 100.00 FRANCIS CECILIA LEBRON 

CARVAJAL

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2078 CAPATAZ 02200353403  4,000.00

 100.00ANGEL LEONARDO MATEO 

CARVAJAL

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2056 SUPERVISOR ORNATO 

PLAZA Y PARQUE
02200267298  4,000.00

 100.00ANGELA MARIA  CUEVAS DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2102 SUPERVISORA 02200230379  4,000.00

 100.00CONSTANTINO SILFA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0198 SUPERVISOR 2 022-0020542-1  12,000.00

 100.00DELMIRO DEL VALLE CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0844 SUPERVISOR 022-0024135-0  4,000.00

 100.00EDUARDO PEÑA HERASME ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2072 SUPERVISOR 02200024434  4,000.00

 100.00ERNESTINA CUEVAS SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2120 SUPERVISORA 02200277628  4,000.00

 100.00FAUTINA  FLORIAN CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2163 SUPERVISORA 02200269435  4,000.00

 100.00GERALD GRISEIDA FLORIAN FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2101 SUPERVISOR 2 02200344766  6,000.00

 100.00GIOVANNY RAFAEL PEÑA CARMONA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1773 SUPERVISOR CAMIONES 02200245880  3,000.00

 100.00JOSE DE LOS SANTOS CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2103 SUPERVISOR 02200069827  4,000.00

 100.00LUIS EMILIO  SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1301 SUPERVISOR 2 02200043764  12,000.00

 100.00MANUEL ANTONIO MEDINA MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1664 SUPERVISOR 4 02200175046  4,000.00

 100.00MARIOLA CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2021 SUPERVISORA 02200103097  4,000.00

 100.00ORLANDO ALFONSO VARGAS NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2040 CAPATAZ 02200076194  4,000.00

 100.00PEDRO ALEXANDER MEDINA 

MENDEZ

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1650 SUPERVISOR 3 02200298046  8,000.00

 100.00PEDRO PABLO PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2129 SUPERVISOR 02200168827  3,000.00

 100.00RAFAEL LORENZO ACOSTA 

MONTERO

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2071 SUPERVISOR 02200000103  4,000.00

 100.00REYNALDO ANTONIO HERASME 

AMADOR

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2089 CAPATAZ 02200198501  10,000.00

 100.00RIGOBERTO CESAR JIMENEZ 

HERASME

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2123 SUPERVISOR 40230904001  4,000.00

 100.00RONNY SALVADOR MENDEZ 

HERASME

ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0873 SUPERVISOR 022-0015267-2  5,000.00

 100.00WILKIN DIAZ MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0594 SUPERVISOR 022-0032153-3  4,000.00

 100.00YOENDRI CRUZ NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2022 SUPERVISOR 02200368559  4,000.00

 2,300.00Total Nómina
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Nómina: S-DEPARTAMENTO DE JUVENTUD

 100.00ABRIL DIGNORA FELIZ FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2176 ENCARGADO JUVENTUD 40236816134  10,000.00

 100.00ELIZABETH  MENDEZ NOVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2179 PROMOTOR 40239203686  5,000.00

 100.00VIVIANNA ERIBET CUEVAS MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2177 PROMOTOR 40212632141  5,000.00

 300.00Total Nómina

Nómina: S-DIRECCION DE EQUIPO Y TRANSPORTE

 100.00ALEJANDRO  CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0853 CARRETILLERO 022-0036827-8  3,500.00

 100.00BENERO  ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0191 CARRETILLERO 022-0019787-5  3,500.00

 100.00CRISTOFER MATOS DIAZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2174 carretillero 40211538810  3,000.00

 100.00EDWIN ANTONIO MENDEZ GOMEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1949 ENCARGADO DE 

TRANSPORTACION
02200339287  10,000.00

 100.00ERMERSON  FLORIAN PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1234 CARRETILLERO 022-0027788-3  3,500.00

 100.00EUSEBIO MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1551 CARRETILLERO 07800098241  3,500.00

 100.00FELIO VARGAS  FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2114 CARRETILLERO 02200380919  3,500.00

 100.00FRANCIS GERALDINI NOVAS MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0973 CARRETILLERO 022-0029797-2  3,500.00

 100.00JORGELIN VARGAS MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2110 CARRETILLERO 02200333488  3,500.00

 100.00JOSE  FELIZ MATEO ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2113 CARRETILLERO 02200104293  3,500.00

 100.00JOSE ANTONIO REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1989 CARRETILLERO 02200025183  3,500.00

 100.00JOSE REYES CARVAJAL ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2109 CARRETILLERO 22300581679  3,500.00

 100.00JULIO CESAR DUVAL SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2107 CARRETILLERO 02200044986  3,500.00

 100.00LEONIDA JOSE CUEVAS PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2106 CARRETILLERO 40221603240  3,500.00

 100.00LIBRADO MEDINA PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0806 CARRETILLERO 022-0017951-9  2,500.00

 100.00MARTINES FELIZ MENDEZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2111 CARRETILLERO 02200367445  3,500.00

 100.00MAXIMO ROSADO SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2045 CARRETILLERO 02200169114  3,500.00

 100.00MIGUEL ANGEL VASQUEZ MEDINA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2050 CARRETILLERO 02200253785  3,500.00

 100.00ORIGENES DIAZ AMADOR ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0361 CARRETILLERO 022-0005293-0  3,500.00

 100.00RAMON  PEREZ FELIZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1263 CARRETILLERO 1 02200302863  3,500.00

 100.00VIRGILIO MATOS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2047 CARRETILLERO 07800098258  3,500.00

 2,100.00Total Nómina

Nómina: S-DPTO. ORNATO,EMBELLECIMIENTO Y CONSERVACION DE PLAZAS Y PARQUES

 100.00ARVELIS  SANTANA RIVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1362 JARDINERO 07800080660  4,000.00

 100.00ELVIN EVARISTO PEREZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1466 JARDINERO 02200339022  4,000.00

 100.00HUMBERTO PEÑA SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2039 JARDINERO 02200261382  4,000.00

 100.00MANUEL MENDEZ ENCARNACION ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2105 JARDINERO 02200068969  4,000.00

 100.00ODALIS  GONZALEZ PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 0898 JARDINERO 1 022-0015216-9  5,000.00

 100.00PABLO RAFAEL RAMIREZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1615 JARDINERO 2 02200239388  4,500.00

 100.00PATRICIO REYES ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1510 JARDINERO 3 02200043434  3,500.00

 100.00PEDRO JULIO CARVAJAL PEREZ ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1910 JARDINERO 4 02200174577  2,300.00

 100.00RAMON EMILIO CUEVAS ROMAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2041 JARDINERO 02200297493  4,000.00
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 900.00Total Nómina

Nómina: S-GESTION DE PROGRAMA

 100.00LUIS SANTANA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1966 ENCARGADO DE BRIGADA 02200038582  12,000.00

 100.00MELVIN FELIZ CUEVAS ASP-Ayuntamiento M.Neiba 1986 ENCARGADO DE SERVICIOS 

MUNICIPALES
11300004105  18,000.00

 200.00Total Nómina

Nómina: S-MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO DE CALLES,AVENIDAS ,PARQUES Y AREAS VERDES

 100.00CARLOS ALFREDO MATOS SENA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2197 ELECTRICISTA 40210946923  5,000.00

 100.00FEDERICO ERNESTO RAMIREZ PEÑA ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2196 ELECTRICISTA 40240010104  5,000.00

 100.00JULIO ABELARDO FLORIAN FLORIAN ASP-Ayuntamiento M.Neiba 2198 ELECTRICISTA 02200378277  5,000.00

 300.00Total Nómina

Total Descuento  42,700.00

 42,700.00Total General
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